
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 
ПРИКАЗ 

 

от 29.01.2024  № Ш29-13-57/4 

г. Сургут 
 

Об организации учебно- воспитательного 

процесса в 3 В классе с 29.01.2024 по 05.02.2024 

 

На основании служебной записки фельдшера БУ «СГКП №4» Мустафаевой С.Ф. от 

29.01.2024, в целях организации профилактических мероприятий по предупреждению 

распространения энтеровирусного менингита  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание звонков занятий и график питания учащихся 3В класса на период с 

29.01.2024 по 05.02.2024 (включительно) согласно приложению к приказу. 

2. Учителям – предметникам Байгильдиной Г.Н., Исаковой А.А., Сивак У.А., Валиевой З.Н., 

Шакмаевой С.Ю.  обеспечить классно- урочную систему обучения. 

3. Учителю физической культура Велиханлы К.Э. по совокупности показателей метеоусловий 

уроки физической культуры проводить на открытом воздухе.  

4. Классному руководителю 3 В класса Макаренко Е.В.: 

4.1. 29 января    2024 года провести разъяснительную работу с учащимися и их родителями, 

направленную на профилактику энтеровирусного менингита, уделив особое внимание 

соблюдению правил личной гигиены; 

4.2. Ежедневно проводить осмотр учащихся, перед началом занятий для выявления детей с 

признаками ОРВИ.  В случае выявления больных с признаками ОРВИ, своевременно 

изолировать и освобождать от занятий учащихся, предварительно проинформировать 

администрацию школы, родителей (законных представителей) ребенка; 

4.3. На каждой перемене проводить термометрию, проветривание кабинета. 

4.4. В постоянном режиме использовать рециркулятор воздуха. 

4.5. Довести до сведения родителей информацию об организации учебно- воспитательного 

процесса в 3В классе с 29.01.2024 по 05.02.2024 (включительно). 

5. Заместителю директора по АХР Мокренко Г.В. обеспечить контроль за соблюдением 

дезинфекционного режима, режимов влажной уборки помещений, сквозное проветривание 

рекреаций во время уроков. 

6. Медицинскому персоналу БУ «СГКП №4» Мустафаевой С.Ф., Башировой И.Г. обеспечить 

постоянный контроль за состоянием здоровья детей.  

7. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по УВР 

Батракову И.В. 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008C5C9E0A073380DDB4A7CBB478D5B81A 
Владелец: 
 Светлова  Марина Борисовна 
Действителен: 14.06.2023 с по 06.09.2024 

М.Б. Светлова 

 

Исп.: Швец Н.В. 



Приложение 

к приказу 

от ________________ № _______________ 

 

 

Расписание звонков занятий и график питания учащихся 3В класса  

на период с 29.01.2024 по 05.02.2024 (включительно) 

 

 Учащиеся приходят в школу не ранее 13:00  

1 урок  13:20 – 14:00 

Перемена  Обед 14:00 – 14:20 

2 урок  14:20- 15:00 

3 урок  15:15- 15:55 

4 урок 16:10 – 16:50 

5 урок  17:05- 17:45 

 


